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Komisioni Qendror Zgjedhor/UHZ Pejé, 23.06.2025

Komisioni Qendror Zgjedhor/UHZ n& bazé t& Rregullores nr. 250 dt.02.05.2025 dhe i&
statuit t& Universitetit “Haxhi Zeka™ né Pejé, bén:

THIRRJE

Pé&r Shprehje té interesit

e | gjithé stafi Akademik i Universitetit Haxhi Zeka né& Pejé ftohen t& shprehin
interesin pér tu zgjedhur anétar t& Késhillit Drejtues t& UHL.
o Igjedhja e katér (4) ané&taréve t& Késhillit Drejtues t& Universitetit “Haxhi

Zeka'"né Pejé mbahet me dateé& 30.06.2025
e Thifja mbet e hapur nga data 23.06.2025 gjéré me datén 27.06.2025 deri ora

16:00.

T& interesuarit duhet t& dérgojné ké&to dukumenta si mé posht né E-mailin zyrtar té
Komisonit Qendror Zgjedhore ne UHZ-s& kaz@unhz.eu

1. Letrén motivuese pér shprehje interesi;
2. Vendimin e thirmjés akademike;

Universiteti “ Haxhi Zeka " Pejé &shté i pérkushtuar pér njé proces zgjedhor f& rregullt,
fransparent dhe korrekt.




